[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8(84677)9-14-00, 9-11-51

28.04.2015 г. № 329

«Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилья на II квартал 2015 года на территории

муниципального района Хворостянский»
В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1051 и областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2015 года для расчета размера социальной выплаты молодым семьям в размере 22 250 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области по экономике Зайцева А.Ф.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области                                              В.А. Махов

Дьякова И.В. 9-29-03